РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» ИМ. В.П. СЕНЧЕНКО

368600,РД, г. Дербент, ул.Маскина,55                       dagschool9@mail.ru                                                      8 928 575 65 33_

ПРИКАЗ

01.03.2021 № 47/1

Об организации воинского учета граждан,

в т.ч. бронирования граждан, пребывающих в запасе

Во исполнение федеральных законов от 31 мая 1996 г. N 61-ФЗ "Об

обороне", от 26 февраля 1997 г. N 31-ФЗ "О мобилизационной подготовке и

мобилизации в Российской Федерации", от 28 марта 1998 г. N 53-ФЗ "О

воинской обязанности и военной службе" и постановления Правительства

Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. N 719 "Об утверждении

Положения о воинском учете"
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Секретарю                  Аллахвердиевой Сабине Абдуллаховне
 (фамилия, имя и отчество)

организовать воинский учет всех категорий работающих граждан,

подлежащих воинскому учету, в т.ч. обеспечить бронирование граждан,

пребывающих в запасе.

2. Обязанности по ведению воинского учета граждан, в т.ч.

бронированию граждан, пребывающих в запасе, и хранению бланков строгой

отчетности возложить на  Аллахвердиеву Сабину Абдуллаховну    .
(должность, фамилия, имя и отчество)

3. При временном убытии   Аллахвердиевой С.А.
(фамилия и инициалы работника, осуществляющего воинский учет)

в отпуск, командировку или на лечение временное исполнение обязанностей

по ведению воинского учета, в т.ч. бронированию граждан, пребывающих в

запасе, возлагать на  учителя ОБЖ Рагимханова  Р.Р.    .
(должность, фамилия, имя и отчество)

Документы, необходимых для работы по воинскому учету и

бронированию граждан, передавать по акту.

4. Настоящий приказ объявить руководителям структурных

подразделений и должностным лицам, назначенным ответственными за

ведение воинского учета.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.